[bookmark: _Hlk162438224]新竹市商業會網頁刊廣告登契約書
                          (以下簡稱甲方)
 新竹市商業會              (以下簡稱乙方)
針對甲方購買乙方所提供之網站廣告刊登服務，雙方權利義務說明如下：
日期： 113  年03  月  日
	甲方聯絡人

	公司統編

	地    址

	電    話

	[bookmark: _GoBack]傳  真

	廣告版面
	首頁主視覺橫幅輪播，一月一期每次刊登新臺幣2,000元。

	備註

	刊登日期
	  113  年 4 月1 日至 113  年 4月 30 日

	金 額
	2,000元整

1、 乙方有審核廣告內容決定刊登與否之權利。
2、 甲方於合約簽定五個工作日內，需主動提供廣告內容，供乙方刊登之用；乙方在收齊甲方資料後，依廣告刊登版面及日期刊載於本會官網。
3、 乙方之網站委由中華電信提供虛擬網站空間服務，若乙方網站因中華電信疏失而造成無法
法正常瀏覽情形，則乙方應延長甲方廣告刊登時間，延長時間以乙方網站中斷時間而定。
4、 甲方所刊登之相關訊息及資料，該內容及版權責任應歸屬甲方；若因內容來源涉及侵權或其他違法事項，皆與乙方無涉。
5、 付款方式：本會完成廣告刊登作業後寄發請款收據，甲方應於收到收據後一星期內，將款項匯至乙方指定之帳戶。
6、 合約之履行若遇有爭議時，以新竹地方法院為第一審管轄法院。
7、 本合約正本一式二份，雙方各執一份為憑。

立合約書人
風采宴會館  　　　　                       新竹市商業會(乙方)
代表人：      	              	           代表人： 邱文賢
聯絡人：      				    	       聯絡人： 陳進德
統一編號：                                   統一編號：47299240
公司章戳：                                公會章戳：